

Stem fram din motefavoritt

15. februar går Fashion Awards av stabelen i Oslo Konserthus. I år har du mulighet til å påvirke hvem som skal få den gjeveste prisen.

SIW GRINDAKER
sgr@dagbladet.no

Publikumsprisen skal gå til den du mener har utmerket seg med å sette stil og klær, mote og trend på dagsorden det siste året. Du får velge blant de fem kandidatene Fashion Awards-juryen har plukket ut.

Du kan stemme både på internett, gjennom dagbladet.no/kultur/mote, eller med SMS. Da sender du stikkord «mote» mellomrom «kandidatnummer» til 1937.

Fristen for å stemme er mandag 10. februar klokka 13:00. Blant de som er med på å stemme fram vinnerkandidaten, trekker vi ut tre som får premier. I tillegg får vinnerne to billetter hver til Fashion Awards-showet i Oslo Konserthus 15. februar, der Norges motebransje skal feires. Reisen til og fra Konserthuset må du betale sjøl. Da får du være tilstede under prisutdelingen, som også skal vises på TVNorge 17. februar. Grip mobiltelefonen, eller logg deg inn på Dagbladets nettsider, og avgi stemmen din!

Her er kandidatene

Kandidat nr. 1: Hank von Helvete,

vokalist i Turbonegro, som fikk fart på karrieren igjen i fjor, med blant annet en sagnomsust opptreden på Quartfestivalen. Frontfiguren har en særegen stil, lett inspirert av det homoerotiske med lær og makeup. Bandet kjører en camp stil og tilhengerne aper etter med matrosluer og hvite dresser... Når Turbonegro er i byen ser det ut som flåtebesøk.

Kandidat nr. 2: Nemi.

Lise Myhres tegneseriefigur Nemi er blitt en trendsetter blant unge jenter og hun er alle unge gutters våte drøm. Dessverre eksisterer hun bare på papir. Nemi er inspirert av metal-miljøet og sverger til svart, tatoveringer og kraftig make-up. Nemi er dyrevenn, vegetarianer, sterk og utspekulert. Hun våger å framføre meningene sine og hun slår gutta i håndbak, selv om det ikke alltid er reint spill. Nemi er en flott representant for det sterke kjønn: Jentene.

Kandidat nr. 3: Robert Stoltenberg.

Robert har vunnet det som er av film- og TV-priser det siste året. I «Borettslaget» portretterer han et stort persongalleri, fra den røpete og uflidde «Pirkka» til den velstelte skrulla «Yngve Freiholt». Robert har vist seg som en mann med stil de få gangene vi har sett ham i sivil. Flotte dresser, moteriktige skjorter og lekre sko. Dessuten har han en sveis som viser at han går til frisøren ikke bare når han blir tvunget.

Kandidat nr. 4: Røyksopp.

Torbjørn Brundtland og Svein Berge tok hjem den gjeveste MTV-prisen av dem alle under utdelingen i Barcelona. Guttene har en uhøytidelig stil, avslappet og hverdagslig, men de kan trå til når det trengs. Helt i pakt med dagens motebilde. Riktig sveisne er de også, enten de har vært hos frisøren, eller har måttet ty til mud og hårpasta på egen hånd. Røyksopp er blitt trendsettere også utenfor den musikalske arena.

Kandidat nr. 5: Prinsesse Märtha Louise.

De to siste årene har prinsesse Märtha blomstret opp og blitt en moteprinsesse. Tidligere har hun hatt en litt tung og gammelmodig stil, men nå har hun sluppet seg løs og alliert seg med noen av landets beste designere. Wenche Lyche har vært en lykke for Märtha, og det har sikkert gått andre veien også. Brudekjole, sceneantrekk, representasjonsantrekk, galla og hverdagsklær, alt er like flott på Märtha, som også er en feiende flott blivende mor.



KANDIDAT 1: Frank som modellerte



KANDIDAT 2: Næste



KANDIDAT 4: Røykopp



Stem fram din motefavoritt

15. februar går Fashion Awards av stabelen i Oslo Konserthus. I år har du mulighet til å påvirke hvem som skal få den gjeveste prisen.

Text: Ste Grønhaug
Illustrasjon: Ste

Publikumsstemmen skal gi til dem du mener har størst innflytning med i neste sesong og klær, men også stemme på designertemaet du liker best. Du får velge blant de fire kandidatene Fashion Awards-juryen har plukket ut.

Prisen for å stemme er mandag 10. februar klokke 13.00.

Blir du stemt ut er du med på å utnevne franske vinmønstrekandidaten, trekker ut av tre som får prisen. I tillegg får du to franske sene stemmer på vinmønstrekandidaten, to hollender lever til Fashion Awards-utøver i Oslo Konserthus 15. februar, der Norges modertemne skal fremme. Rollen til og fra Konserthuset må du handle selv. Du får du være til stede under presentasjonen, som også skal være på TV Norge 15. februar. Corp-modertemne, eller legg deg inn på Dagbladets nettsider, og avgi stemmen din.

Kandidat nr. 1: Hank van Halveta, vokalist i Turbotropen, som fikk lov på katterens igjen i film, med blant annet tegningene oppvorden på Quatt-fotvaden. Fremtidig har en sønnen vil, her stemmer av det homovestlike med lov og mekopp. Blandet kjørte en stemme, såll og rillongene spør ommer med manuduler og herre dressar. Når Turbotropen er i byen, ser det ut som filmen.

Kandidat nr. 2: Næste, Lar hyltes tegningene Næste er litt en innledende klær unge jenter, og han er alle unge gutters vilt drøm. Dresserte skisserer han.

rikegne skisserer og belevt. Dresserte har han en stemme som viser at han gir til fransene ikke bare når han blir stemt.

Kandidat nr. 4: Røykopp, Torbjørn Brundholm og Trine Berge tok kjørte den gjeveste MTV-prisen av dem alle under utdelingen i Barcelona. Gutten har en skjønnhetstil, utvikler og utvikler seg, men de kan til til alle det utvalg. Hvis i godt med designe modertemne. Blandet stemmer er de også, men de har vært hør fransene, eller har stilene ty til mod og hyltaste på egen hånd. Røykopp er litt modertemne også stemme den modertemne stemme.

Kandidat nr. 5: Prinsesse Märtha Lovva. De to siste lar har prinsesse Märtha Lovvats opp og litt en stemme. Tullgren har han hatt en lenning og gammelmodig stil, men det har han sluppet seg lov og allert seg med stem av landets beste designere. Wende Lyche har vært en lykkelig Märtha, og det kan skilene gitt andre stemmer også. Brudekjole, sønnemotiv, sønnemotiv, gulls og hollongepilene, så er like film på Märtha, som også er en franske film hylende mot.

KANDIDAT 3: Robert Stoklandberg



fashion awards 2002

Hvem er årets designer i Norge? Hvem får årets motefagpris? Hvem er BEST og VERST kledd i landet?

Hvem er Dagblad-lesernes motefavoritt? Vil du være med å stemme? Gå inn på www.dagbladet.no/kultur/mote. Du kan også avgi stemme på SMS. Send emotes + kandidatnummers til 9337.



Stem fram din motefavoritt!

Stemmetid: Mandag 10. februar kl. 13.00-14.00 av de som deltar i avstemningen får 2 billetter hver til Fashion Awards i Oslo Konserthus 15. februar. NB! 20 års aldersgrense.



Se resultatene i Dagbladet søndag 16. februar.

Se moteshowet på TV Norge 17. februar



Dagbladet




Fashion Awards


BEST KLEDD: Robert Stoltenberg mottok publikumsprisen da motebransjen kåret årets mest velkleddede mann.

ROBERT STOLTENBERG BEST KLEDD


Hedret av folket



LAGET SHOW: J-Diva alias Gry Jannicke Jarlum og hennes dansere underholdt med lakk og lær i kjent stil.



PRISUTDELER: Tina B. Christensen hadde tatt en pause fra forberedelsene til «71» nord- for å dele ut pris under Fashion Awards.



BRANSJEN: Sara Teigen jobber for tiden som stylist. På Fashion Awards var hun sammen med vennene Kirsten Flakstad,



BARE GODE VENNER: Monica Sørensen fra «Big Brother» og Roy Berntsen kom sammen på Fashion Awards.

